
 
DZ-04.0021.27.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXVII/324/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 19 września 2016 r. 

 
 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Jasnogórskiej  

w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku usługowego (salon samochodowy) z zapleczem biurowo-administracyjnym, 

magazynowym, stacją obsługi pojazdów, infrastrukturą techniczną, przebudową: drogi 

serwisowej, wjazdu i wewnętrznego układu drogowego oraz budową pylonu reklamowego  

i masztów flagowych na częściach działek nr 976, 977, 978, 979, 980, 981 obr. 33 Krowodrza 

i części działki nr 1093 obr. 34 Krowodrza, przy ul. Jasnogórskiej w Krakowie”. 

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo znak 

AU-02-4.6730.2.1120.2015.APŁ z dnia 22 sierpnia 2016 r. (data wpływu 30.08.2016 r.)  

z Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK. 

2. W terenie są już salony samochodowe. Bardzo dobry dojazd. 

 


